
ev.č.: 16/00069566/2017

Kupní Smlouva
uzavřená na Základě příslušných ustanovení Z.č.89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

I. Smluvní strany

Prodávající :
Obchodní jméno :

Sídlo :
IČO :
DIČ :
Datová Schránka:
Bankovní Spojení :
Zastoupení :

Kupující :
Obchodní jméno :

Sídlo :
IČO z
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Zastoupení :

v platném Znění

B.R.D. KOVO S.r.o.
Zapsáno do OR vedeného Krajským soudem V Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 9281
463 45 Pčnčin, svijanský Újezd 16
63146991
CZ63146991
hXcSraó

Tomáš Prokorát, jednatel, tel:-

Střední Odborné učiliště Hubálov
Příspěvková organizace Středočeského kraje č. 1 0724
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
00069566
CZ00069566
qÍBX7nr

Ing.MirOSlav KolomaZník, ředitel, tel:-

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající Se ZavaZuje dodat kupujícímu pracovní obuv a čepice, jejichž množství a
druhová Specifikace jsou uvedeny v příloze této kupní Smlouvy.

2. Kupující Se Zavazuje objednané Zboží Odebrat a Zaplatit kupní cenu.

III. Kupní cena

1. Kupní cena Se Stanoví na Základč ceny za měrnou jednotku a množství dodaného
Zboží v příloze č.2 této Smlouvy.

2. Kupní cena Za měrnou jednotku Se Stanoví dle cenové nabídkyłprodávajícího Ze dne
7.6.2017, která je přílohou č.1 této kupní Smlouvy.

3. Výpočet výsledné kupní ceny podle OdSt.1 a 2:

219 ks prac.kotník.0buv TALLIN x 285,00 Kč/ks = 62.415,00 Kč
12 ks prac.0buv tm.polob.farma X 629,00 Kč/ks = 7.548,00 Kč

216 ks pracbaseballčepice x 29,00 Kč/ks = 6.264,00 Kč

Celkem

Celkem

= 76.227.00 Kč (bez DPH)
+ 16.007,67 Kč (DPH 21%)
= 92.234.67 Kč (S 21% DPH)
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IV. Dodání Zboží

1. Prodávající dopraví Zhotovené pracovní Oděvy do SOU Hubálov do Středy 30.8.2017.

Doklady vztahující Se ke Zboží předá prodávající kupujícímu při dodání Zboží.

Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí Zboží.

V. Odpovědnost za vady, reklamace

l. Vady, které jsou zjistitelné při předání Zboží Zevní kontrolou, uplatní kupující

neprodleně, nejpozději do 7 dnů od převzetí Zboží, jinak Ztrácí nárok na jejich uznání.

2. Ostatní vady Zboží Se reklamují na Základě §2099 a násl. občanského Zákoníku.

Prodávající odpovídá Za vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla kupujícím v

Záručních lhůtách. Tyto vady je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu S

uvedenými podmínkami.
3. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla

objednatelem.
4. Zhotovitel neodpovídá Za vady, které byly po převzetí díla Způsobeny objednatelem

nebo Zásahem vyšší moci.

VI. Úhrada kupní ceny

l. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu mající náležitosti vyžadované platnými

právnímu předpisy.
2. Kupující Zaplatí prodávajícímu kupní cenu v termínu Splatnosti uvedeném na faktuře

(21 dnů od data zdanitelného plnění).
3. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží Zaplacením kupní ceny.

VII. Závěrečná ustanovení

'-4 Smlouva nabývá účinnosti Zveřejněním v Registru Smluv.
2. Měnit, doplňovat nebo Zrušit tuto Smlouvu je možné jen formou písemných dodatků,

které budou platné po podpisu oprávněných Zástupců obou Stran.

3. Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou Se řídí platnými ustanoveními občanského

Zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

5. Smluvní Strany prohlašují, že je jim Znám celý obsah Smlouvy a že ji uzavřely na

Základě Své Svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojuji Své podpisy.
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Příloha č.1 ~ Cenová nabídka B. R.D KOVO s. r.o.
Příloha č.2 - Specifikace pracovních Oděvů
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Příloha č.1 - Cenová nabídka B.R.D. KOVO s.r.0.

Ing. Miroslav Kolomaznik '

0d: BRD Køvo <inf0@brd~kovo.cz>
Odesláno: 7. června 2017 7:23 *
Komu: *Ing. Miroslav Kolomazník'
Předmět: ceny 2017

Dobrý den
Na Základě našeho rozhovoru posílám ceny pro rok 2017.

Pracovní Obuv 3180 01185,-
Čepìce baseball-29,-
Farma polobotka hnědá

- 629,-

Spozdravem Prokorát ˇ' ı
BRD KOVO S.r.O.
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Příloha č.2 - Specifikace pracovní Obuvı'

prac.kotník.obuv Tallin

č.39
1ks

č.40
17ks

č.41 23ks

č.42
43ks

č.43
41 ks

č.44
38ks

č.45 35ks

č.46 17ks

Č.47
2ks

àêê __Zkê
Celkem: 219 ks

prac.obuv tm.polob.farma

č.7
1 ks

Č.9
6 ks

č.10 4 ks

č.12 1 ks
Celkem: 12 ks

prac.baseball.čepice Celkem: 216 ks

Výpočet ceny:

219 ks prac.k0tník.0buv TALLIN x 285,00 Kč/kS = 62.415,00 Kč

12 ks prac.0buv trn.p010b.farma X 629,00 Kč/ks = 7.548,00 Kč
216 ks prac.baseball.čepice x 29,00 Kč/ks = 6.264,00 Kč

Celkem = 76.227.00 Kč (bez DPH)
+ 16.007,67 Kč (DPH 21%)

Celkem = 92.234.67 Kč (s 21% DPm
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